
Российская Федерация Иркутская область 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида №135»
____________________ муниципального образования города Братска____________________

665730, Иркутская область, г. Братск, ул. Зверева 10, Телефон, факс (3953) 33-21-07

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

от «30» сентября 202Ч г. № 98

« Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, 
оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида № 135» 
муниципального образования города Братска»

В соответствии с решением Думы города Братска от 26.03.2010 № 81/г-Д «Об 

утверждении положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги 

(работы) муниципальных предприятий, постановлением администрации муниципального 

образования города Братск от 13.11.2012 № 2475 «Об утверждении перечня услуг, 

предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями города Братска, по 

регулируемым тарифам», руководствуясь Уставом муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида№ 135» 

муниципального образования города Братска (далее -  МБДОУ «ДСОВ № 135»),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые МБДОУ «ДСОВ 

№ 135», согласно приложению к настоящему приказу.

2. Старшему воспитателю МБДОУ «ДСОВ № 135» Доскальчук Т.К. обеспечить 

размещение настоящего приказа на стендах информации для родителей и на официальном 

сайте МБДОУ «ДСОВ № 135».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСОВ № 135» __________ Е.В.Коротаева


